

## **Thita Elektronik ApS**

Turkisvej 1C  
2730 Herlev

CVR-nr. 11540333

### **Årsrapport 2022/23**

2. april 2022 - 1. april 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 27. september 2023

---

Keld Kyllsbech  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Thita Elektronik ApS  
Turkisvej 1C  
2730 Herlev

CVR-nr.: 11540333

**Direktion**

Keld Kyllsbech

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med tidligere år, udvikling og produktion af elektronik til industrielle formål.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -11.259 mod DKK -330.822 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 532.645.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>441.102</b>	<b>154.881</b>
Personaleomkostninger	1	-436.634	-457.873
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>4.468</b>	<b>-302.992</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.036	-24.867
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-27.568</b>	<b>-327.859</b>
Finansielle omkostninger	2	-4.249	-2.963
<b>Resultat før skat</b>		<b>-31.817</b>	<b>-330.822</b>
Skat af årets resultat	3	20.558	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.259</b>	<b>-330.822</b>

## Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-11.259	-330.822
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.259</b>	<b>-330.822</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>01-04-2023</u>	<u>01-04-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.126	113.162
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>81.126</b>	<b>113.162</b>
Deposita		158.830	158.830
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>158.830</b>	<b>158.830</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>239.956</b>	<b>271.992</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		130.935	151.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>130.935</b>	<b>151.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.617	185.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.352
Andre tilgodehavender		0	27.360
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	0
Periodeafgrænsningsposter		33.354	22.666
<b>Tilgodehavender</b>		<b>206.971</b>	<b>241.308</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>190.383</b>	<b>76.314</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>528.289</b>	<b>468.622</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>768.245</b>	<b>740.614</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>01-04-2023</u>	<u>01-04-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		407.645	418.904
<b>Egenkapital</b>		<b><u>532.645</u></b>	<b><u>543.904</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.531	52.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.414	0
Anden gæld		137.655	143.960
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>235.600</u></b>	<b><u>196.710</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>235.600</u></b>	<b><u>196.710</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>768.245</u></u></b>	<b><u><u>740.614</u></u></b>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 2. april 2021	125.000	749.726	874.726
Overført via resultatdisponeringen		-330.822	-330.822
<b>Egenkapital pr. 2. april 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>418.904</b>	<b>543.904</b>
Overført via resultatdisponeringen		-11.259	-11.259
<b>Egenkapital pr. 1. april 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>407.645</b>	<b>532.645</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	389.305	418.462
Andre omkostninger til social sikring	11.553	8.802
Andre personaleomkostninger	35.776	30.609
<b>I alt</b>	<b><u>436.634</u></b>	<b><u>457.873</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	1.512	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.737	2.963
<b>I alt</b>	<b><u>4.249</u></b>	<b><u>2.963</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 2. april 2022	0	0	
Betalt vedrørende tidligere år	20.558		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-20.558	0	-20.558
Skat af årets resultat	0	0	0
<b>Skyldig pr. 1. april 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>-20.558</u></b>



## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2021/22</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 2. april 2022	5.517.372	5.517.372	5.406.749
Tilgang i året	0	0	110.623
<b>Kostpris pr. 1. april 2023</b>	<b>5.517.372</b>	<b>5.517.372</b>	<b>5.517.372</b>
Af- og nedskrivninger pr. 2. april 2022	-5.404.210	-5.404.210	-5.379.343
Årets afskrivninger	-32.036	-32.036	-24.867
<b>Af- og nedskrivninger pr. 1. april 2023</b>	<b>-5.436.246</b>	<b>-5.436.246</b>	<b>-5.404.210</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 1. april 2023</b>	<b>81.126</b>	<b>81.126</b>	<b>113.162</b>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>	<b>I alt</b>	<b>2021/22</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 2. april 2022	158.830	158.830	158.830
<b>Kostpris pr. 1. april 2023</b>	<b>158.830</b>	<b>158.830</b>	<b>158.830</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 1. april 2023</b>	<b>158.830</b>	<b>158.830</b>	<b>158.830</b>

### 6. Eventualaktiver

	<b>2022/23</b>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af udnyttede skattemæssige underskud	177.162

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Thita Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Keld Kyllsbech

THITA ELEKTRONIK ApS CVR: 11540333

### Direktør

Serienummer: bbbce906-1367-41bd-b4ef-c96f037bf7e2

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-09-28 13:07:34 UTC



## Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-09-29 06:09:55 UTC



## Keld Kyllsbech

THITA ELEKTRONIK ApS CVR: 11540333

### Dirigent

Serienummer: bbbce906-1367-41bd-b4ef-c96f037bf7e2

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-09-29 07:01:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: F7ALL-83IA3-755LA-L5B83-BUJXP-J6683

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>